V

viretū accipe meruerūt. et valeat nobis eti  
am b ad opprimēdā supbiā. vt cū illa ciuitas  
in qua nobis regnare pmissum est tñab hac  
distet qntū distat celū a terra. a tpali leticia  
vita eterna ab manib⁹ laudib⁹ solida glia.  
a societate mortaliū societas angeloz. a lu  
mie solis et lune. lumē eius q fecit sole et lunaz  
n̄l sibi magnū fecisse videant̄ tate prie ciues.  
hi p illa adipiscēda fecerit boniops aliquid v̄  
mala aliqua sustinebit. cū illi p hac frenā  
adepcta tanta fecerit tāta pessi fint. p̄sertim  
q remissio p̄cōz q̄ ciues ad eternā colligit  
patriā. h̄z aliquid cui p vmbra qndam fuit  
ashū illud romuleū. quo multitudinē qua illa  
ciuitas oderet. quorūlibet delictoz ogrega  
uit impunitas.

Ca. xviii.

**Q**uid ergo magnū est p̄ illa cēna cele  
stic p̄tia cūcta secusi b̄z quālibet io  
cūda blādimēta orēnē. si p̄ hac p̄ali  
atq̄ terrena filios brut⁹ potuit et occidere.  
qd̄ illa facēneiem cogit. h̄z certe diffīclī⁹ ē  
filios interīmē q̄ p̄ ista faciēdū est ea que  
fīls ogregāda videban̄ atq̄ seruāda v̄l do  
nare paupib⁹ vel si existit tēptatō q̄ id p̄ fi  
de atq̄ iusticia fieri opellat amīte felices ei  
vel nos vel sīlos n̄os n̄ diuīse terrene faci  
unt. aut nobis viuetib⁹ amittende. aut nobis  
mortuis a q̄bus nescimus. vel certe a qb⁹ no  
lumus possidēde. s̄z deus felices facit. qui est  
mentiū vera opuleria. h̄uto aut q̄ filios oc  
cidit. infelicitatis phibet tētimonū etiā po  
ta laudator. Ait enī. Natōsq̄ p̄ noua bella  
mouētes ad penā pulera. p̄ libertate vocauit  
In felix ut cūq̄ ferēt ea facta minores. Sed  
versu seq̄nti solatus est infelice. Vicit amor  
patria laudib⁹ imensa cupido. Nec sūt duo  
illa libertas et cupiditas laudis hūane. q̄ ad  
facta opulit mirāda romanos. Bi ḡ p̄ libe  
te morituroz et p̄ cupiditate laudū q̄ amor  
talib⁹ expetunt̄. occidi filij ap̄te potuerunt.  
qd̄ magnū est si p̄ vera libertate q̄ nos ab ini  
qtatis et moreis et diaboli dñatū liberos fac  
nec cupiditate hūanaz laudū s̄z caritate li  
terandoz hoīm. n̄ a tarq̄mo regelz a dmo  
nib⁹ et demonū p̄ncipe n̄o filij occidunt̄. s̄z xp̄i  
paupes inē filios opulant̄. Si ali⁹ et rōn⁹ p̄n  
cep̄ cognōe torq̄t̄ filiūn̄ q̄ otrā p̄tiam. s̄z  
et p̄ p̄tia. q̄ otrā impūl̄ suū id ē otrā quob  
impauerat p̄t impator ab hoste puocatus iu  
uenili ardore pugnauerat. licet viceiss̄ occidi  
ne plus mali esset in exēplo imp̄tū tempi. q̄m  
boni in glia hostis occisi. vt q̄d se iactent qui  
p̄ immortalis patrie legib⁹ oīa que mīeo mis  
nus q̄ filii diligunt̄ bona terrena ostēnnūt. si  
furius camillus etiam ingratam p̄tiam a eui  
us ceruicibus acerrimoz hostiū regientuz

fugūm depulerat damnatusq̄ ab emulis fute  
rat. a gallis iterū li ber aust. quia n̄o habebat  
potiores vbi posset viuere glōsus. cur extol  
latur velut grande aliquid fecerit. qui forte in  
ecclesia ab inimicis carnalib⁹ grauissimā ex  
honoratōnis passus iniuriam n̄o se ad ei⁹ ho  
stes hereticos trāstulit aut aliquā otrā illaz  
ip̄e heresim odidit sed eam poti⁹ quātū va  
luit ab hereticoz p̄niciofissimā prauitate de  
fendit. cum alianō sit vbi viuat̄ in hoīm glia  
sed vbi vita acq̄rāt̄ eterna. Bi mucius vt cū  
poſenna rege pax fieret. qui grauissimo bel  
lo romanos premebat. quia poſennam ipsū  
occidere non potuit. et p̄ eo alterū deceptus  
occidit in ardente aram ante eius oculos dex  
teram extendit dicens multos sed tales qua  
lem illum videtur. in cius exitū coniurasse cō  
ille fortitudinem et oīuratōm taliū p̄bore  
scens sine vīla dilatō se ab illo bello facta pa  
ce compescuit. q̄s regno celoz imputaturus  
est merita sua si p̄ illo non vnam manū neq̄ b  
sibi vltro faciens. sed p̄seq̄ntē aliquo patēs  
totum flammis corp⁹ impenderit. Bi curtī⁹  
armatus equo occito in abruptū hiatus terre  
se p̄cipitem dedit. deorum suorum oraculū fui  
ens qui iussérāt vt illuc id quod romani habe  
rent optimū mitteretur. nec aliud intelligere  
potuerūt q̄ viris armisq̄ se excellere vnde vi  
delicet oportebat vt deoz̄ iussis in illum in  
teriorum vir p̄cipitaretur armatus. q̄d se ma  
gnum p̄ eternā patria fecisse dicturus est. q̄  
aliquem fidei sue passus inimicum n̄o se vltro  
in talē mortē mittens sed ab illo missus obi  
erit. quando quidam a domino suo eodemq̄  
rege patrie sue certius oraculum accepit. no  
lite timere eos qui corpus occidunt. animam  
autem non possunt occidere. Bi se occidendo  
certis verbis quod ammō oſecrantes de ej̄ de  
uouerūt vt illis cadentibus et iram deorum  
sanguine suo placantib⁹ romanus liberareſ  
exercitus. nullo modo superbient sciātāres  
tanquā dignum aliquid p̄ illius patrie fecerit  
p̄cipia. de vbi eterna est et vera felicitas. si  
vſq̄ ad ſuī ſanguinis effusionem n̄o ſolum ſu  
os fratres pro quibus fundebatur. verum et  
ipſos inimicos a quibus ſudebat hic ut eis  
preceptum est diligentes caritatē fidei et fi  
dei caritate certarunt. Bi marcus pulilliſſus  
dedicans edem iouis. iunonis. nīmerue. falſo  
ſibi ab inuidis mortefiliij nunciata. vt illo nū  
cio perturbatus abcederet atq̄ ita dedica  
tūm gloriam collega eius conſequeret. ita  
contempſit vt eum etiam p̄nōci in ſepulcrum  
iuberet. et ſic in eius corde orbitatis dolorem  
glōie cupiditas vicerat. quid magnū ſe per  
euāge in ſci p̄dicatōe. q̄ ciues ſupne p̄tia de